Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.04.2017   № 220

О награждении  Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:

- Образцовый самодеятельный коллектив ансамбль современного танца «Пируэт»
(руководитель Клинчева Л.А.)  Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Многофункциональный социокультурный комплекс», за большой вклад в развитие
культуры и в связи с 30-летием образования коллектива;
- Иванову Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7  «Рябинушка» общеразвивающего  вида
городского округа Стрежевой, за многолетний добросовестный труд, профессиональное
мастерство и в связи с 30-летием со дня основания образовательного учреждения.
- Мозговую Наталью Викторовну, начальника отдела коммунальных услуг
Биллинго-регистрационного центра цеха «Жилище» ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение»,    за многолетний, добросовестный труд и преданность своему
делу.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой

Председатель Думы городского округа

: http://admstrj.tomsk.ru

                                   М.Н. Шевелева